
证券代码：600520                        证券简称：中发科技                  公告编号：临 2017—025 

  铜陵中发三佳科技股份有限公司 

  关于实际控制人增持股份结果公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

重要内容提示： 

●实际控制人增持计划：安徽省瑞真商业管理有限公司（以下简称“瑞真商业”）

及其一致行动人计划自 2016 年 6 月 29 日起 12 个月内，通过上海证券交易所集中竞价

交易系统增持公司股份，累计增持比例不低于公司已发行总股份的 1%。 

●截止 2017 年 6 月 29 日收盘，上述增持计划已实施完毕。瑞真商业及其一致行

动人通过上海证券交易所集中竞价交易系统已累计增持中发科技 10,912,871 股，占公

司总股本的 6.89%，实际增持比例高于公司已发行总股份的 1%。 

 

一、增持计划实施主体 

实际控制人控制的企业，即瑞真商业及其一致行动人。 

二、增持计划实施结果 

2016年 6 月 29日至 2017 年 6 月 29日收盘，本次增持计划已实施完毕。瑞真商业

及其一致行动人通过上海证券交易所集中竞价交易系统已累计增持中发科技

10,912,871股，占公司总股本的 6.89%，实际增持比例高于公司已发行总股份的 1%。 

至此，瑞真商业及其一致行动人持有公司 42,598,920 股，占公司总股本的 26.89%。 

特此公告。 

 

铜陵中发三佳科技股份有限公司董事会 

二○一七年六月三十日 


